Reporte del Torneo

MENORES

TARIJA - Tarija, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 11 de Febrero del 2015

Detalles del Organizador

Nombre:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Directores del Torneo
Director:
Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G4 16
MENORES G4 14
MENORES G4 12

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

4 6642841 4 6664016

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

Miercoles, 25 de Febrero
del 2015

Lunes, 09 de Febrero del
2015

Martes, 17 de Febrero del
2015

desde el Martes, 24 de
Febrero del 2015

Lunes, 16 de Febrero del
2015

desde el Miercoles, 08 de
Mayo del 2024

Fax: 4 6642841 4 6664016

Web:

CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA
CMTT

Fax:

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
SANTOS ESPINDOLA
Email: por confirmar
EDUARDO KOHLBERG
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Fecha Fin: Viernes, 27 de Febrero del

2015

Fecha Fin Inscriocion: Lunes, 16 de Febrero del
peion: 2015

. Martes, 24 de Febrero del

Fecha Sorteo: 2015

Horario Firmas hasta:

Martes, 24 de Febrero del

hasta el 2015

Miercoles, 08 de Mayo del
2024

Martes, 24 de Febrero del 2015

hasta el

[



Reporte del Torneo

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestién 2015 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G4 16 - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
. CLUB DE TENIS SANTA _

1 Flavia Rodas 65 20/12/1999 (24) gy 1~ Sy 14-02-2015 15:25 AD

, Natalia Belen 18/11/2002 (21) Club de Tenis La Paz (LP)  11-02-2015 17:36 AD
Carrasco

3 Natwlia Belén 11/05/2001 (22) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 14-02-2015 13:57 AD
Aramayo
Maria Daniela CENTRO MUNICIPAL TENIS _

4 oo 06/11/2000 (23) {1 1A (1) 14-02-2015 14:1  AD

MENORES G4 16 - Varones (5 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 i%srﬁe’?gredo 113 20/07/2000 (23) ?ghiEESZEZ)'?C%L)UB 13-02-2015 15:49 AD
2 gf;hia” Israel 159 16/05/2000 (23) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 13-02-201510:5  AD
3 E;?ﬁ;odez 226 07/07/2000 (23) ggt’h';';g\((s%w LAS 11-02-2015 18:16  AD
4  Peter Beccar 247 05/01/2000 (24) glé%?_'}ig ;I\Iigl ,IAS(CB) 13-02-2015 20:10 AD
5 Diego Ascarrunz 18/04/2000 (24) S,SI?MN/:\“S? \((S%I)_UB LAS 13-02-2015 15:32 AD

MENORES G4 14 - Damas (9 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

Fabiana Stephanie Club Hipico Los Sargentos

Torricos (LP) 13-02-2015 16:38 AD

75 28/01/2003 (21)

N



Reporte del Torneo

Valeria Alejandra
Valdes

Vanessa Andrea
Valdes

Flavia Andrea
Saavedra

Maura Biggemann

Zeina Reyes

Natalia Zamora

Camila Cecilia
Miranda
Natalia Belén
Aramayo

76

90

102
112
118

119

23/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

23/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

27/08/2002 (21) S'F-Q%E; E)SEC;ENIS SANTA

22/08/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP)
21/03/2003 (21) (SS%():|EDAD ESPANOLA

CLUB DE TENIS
30/10/2003 (20) ~ 5 cHABAMBA (CB)

10/03/2004 (20) Club de Tenis La Paz (LP)

11/05/2001 (22) ?rIT]L)JB DE TENIS TARIJA

MENORES G4 14 - Varones (10 JUGADORES)

Nro Jugador

1
2

3

8
9

Ignacio Urgel
Carlos Andrés
Acosta

Santiago Gabriel
Alvarez

Fabrizio Villegas

Fernando Virreira

Dean Hawley

Manuel Adhemar
Goyonaga

Gustavo Arauz

Grover Vargas

10 Marcello Mena

Ranking Edad

86
88

92
101
104

147

243

311

Club y Asoc.
02/05/2002 (22) Club Aleman (LP)

18/09/2003 (20) g;‘lﬁ I(DSEC';'ENIS SANTA

02/06/2002 (21) gIEleJJE; ?SEC;Ele SANTA

01/07/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP)

02/09/2002 (21) Sm /IsR z(s(cjzl)_UB e

CLUB DE TENIS
27/06/2001 (22) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

29/08/2002 (21) g;ldg ?SEC;ENIS SANTA

12/06/2002 (21) SSLUMN;sR \({s%UB e

25/09/2004 (19) ACADEMIA G-5 (CB)
03/11/2001 (22) Club de Tenis La Paz (LP)

MENORES G4 12 - Damas (6 JUGADORES)

Nro Jugador

1

Barbara Natalia
Goyonaga

Fernanda Paz

Danae Donoso

Natalia Belen
Alvarez

Sandra Castedo

Juliana Alba

Ranking Edad

128

128

128

128

128

128

Club y Asoc.
12/09/2004 (19) EELLJJE; ?SEJENIS SANTA

14/12/2005 (18) SELUMNATE \((S%UB o

04/05/2004 (20) S(ADLUMN;SR\(/S%I).UB LAS

14/04/2004 (20) glﬁeﬂi E)SEC';ENIS SANTA

24/03/2006 (18) Sﬁtmg \((S%UB -

01/09/2004 (19) SELUI\;‘ATS\(/S%UB LAS

13-02-2015 11:58

13-02-2015 12:0

13-02-2015 16:46
11-02-2015 17:11
13-02-2015 15:55

15-02-2015 18:35

13-02-2015 17:2

14-02-2015 13:57

Fecha Inscripcion Status

13-02-2015 16:36
11-02-2015 12:12

13-02-2015 18:25
13-02-2015 16:37
14-02-2015 11:8

14-02-2015 11:25

16-02-2015 23:58

11-02-2015 15:11

13-02-2015 22:8
13-02-2015 10:9

Fecha Inscripcion Status

14-02-2015 3:44

14-02-2015 9:11

13-02-2015 17:36

12-02-2015 22:53

14-02-2015 16:27

13-02-2015 10:56

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD
AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD




Reporte del Torneo

MENORES G4 12 - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Rustam Galean 185 29/01/2004 (20) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 13-02-20157:18 AD
URUBO GOLF COUNTRY

2  Luis Felipe Mealla 193 05/05/2005 (19) CLUB (SC) 13-02-2015 14:4 AD
3 Douglas Acosta 193 25/11/2004 (19) E:SL(;J)B DE TENIS SANTA CRUZ 11-02-2015 12:10 AD
4 Emiliano Aba 193  01/09/2004 (19) S/?LUMNXSTS%UB LAS 13-02-2015 10:55 AD
5 Fabrizio Alba 193 01/09/2004 (19) ggt’MN;?((S%UB LAS 13-02-2015 10:55 AD
6 ;ﬂ:ﬁgrg"aw'c'o 193 15/07/2004 (19) Club de Tenis La Paz (LP)  11-02-2015 15:56 AD

MENORES G4 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Mateo Vargas Cristaldo Jueves, 12 de Febrero del 2015 a las 17:19
2 Luciano Fernando Farfan Torrico Lunes, 16 de Febrero del 2015 a las 20:36

MENORES G4 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Camila Cecilia Miranda Jove Jueves, 19 de Febrero del 2015 a las 09:44
2 Anna Cristina De Urioste Gonzales Viernes, 20 de Febrero del 2015 a las 14:12

MENORES G4 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Emanuel Fernandez Rivero Jueves, 12 de Febrero del 2015 a las 15:49
2 Mirko Lebl Rioja Lunes, 23 de Febrero del 2015 a las 12:41

G4 14 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Flavia Andrea Saavedra Lino W 151.00
2 Valeria Alejandra Valdes Rollano W 151.00
3 Vanessa Andrea Valdes Rollano F 75.00
4 Zeina Reyes Jimenez F 75.00
5 Luciana Ponce Lema RR2 38.00
6 Natalia Belén Aramayo Aramayo RR2 38.00
7 Maria Fernanda Tapia Callisperis RR2 38.00
8 Fabiana Stephanie Torricos Grisi RR2 38.00
9 Aracely Nicole Flores Murillo RR3 9.00
10 Maura Biggemann Campero RR3 9.00
11 Luciana Bertram Barrenechea RR3 9.00
12 Natalia Zamora Caprirolo RR3 9.00
13 Luciana Elena Hurtado Hill RR4 3.00




Reporte del Torneo

14

Natalia Delgado Pacheco

G4 14 (Draw 32) - Varones

Nro

© 0N O~ WN P

N NN R R R R R R R R R
NP, O ®©O©Oo®w~NOOUOMWDNEREO

Jugador

Carlos Andrés Acosta Soruco
Sebastian Alejandro Etchyberre Araujo
Nicolas Marcelo Trigo Lopez

Joel Alejandro Ibafiez Soto

Ignacio Urgel Salinas

Geoffrey Brady Stoughton Fuentes
Marcello Mena

Rodrigo Vacaguzman Nacif

Daniel Bravo Coria

Grover Vargas Fernandez

Mateo Acouri Nunez De Arco
Andrés Urquiola Montellano

Mateo Roberto Monje Gumucio
Mario Alejandro Virreira Toro
Gustavo Arauz Landivar

Diego Alejandro Alcoreza Trigo
Fabrizio Villegas Villarroel
Fernando Virreira Montero

Manuel Adhemar Goyonaga Zambrana
Jose Carlo Pomacusi Afiez

Matias Paniagua Romero

Daniel Cuellar Torrelio

G4 16 (Draw 32) - Varones

Nro

© 00N O~ WDN P

el e el e
oD WNRERO

Jugador

Diego Ascarrunz Antelo

Dieter Jairo Gonzales Guevara
Jurgen Carlos Kohlberg Valle
Cristhian Israel Cruz Velasquez
Herbert Kohlberg Del Carpio
Jose Alfredo Romero Ballon
Leonardo Arteaga Villagomez
Mathias Erich Kohlberg Valle
Carlos Sebastian Ofia Gutierrez
Jorge Efrain Rivera Benitez
Peter Beccar Trigo

Julio Alejandro Caballero Pando
Fabricio Javier Flores Carvajal
Ernesto Fernandez Rivero

Vito Marcelo Blacud Zamora
Erich Kohlberg Camacho

RR4

Puesto

RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

3.00

Puntos
151.00
151.00
151.00
75.00
75.00
75.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Puntos
344.00
344.00
344.00
172.00
172.00
172.00
86.00
86.00
86.00
21.00
21.00
21.00
21.00
7.00
7.00
7.00




Reporte del Torneo

G4 12 (Draw 32) - Damas

Nro

© 00 NO Ol WN P

ol e
A WN RO

Jugador

Yahayra Nallar Taboada

Natalia Belen Alvarez Canedo
Fernanda Paz Gasser

Nare Ramirez Hyon

Tania Montero Heredia

Danae Donoso Fernandez De Cordova
Juliana Alba Sanchez

Ana Fabia Hollweg Bustillos
Valentina Golac Poppe

Lucia Castellanos Gil

Barbara Natalia Goyonaga Zambrana
Mikaela Rupprecht Salinas

Ana Valentina Castillo Gonzales
Marilé Ribera Aguirre

G4 12 (Draw 32) - Varones

Nro

00 ~NO Ol WN B

Jugador

Luis Felipe Mealla Mendez
Gonzalo Lopez Aliaga
Joaquin Fernandez Lorini
Douglas Acosta Soruco
Mauricio Vaca Pierola
Pietro Romanello Oropeza
Emiliano Alba Sanchez
Fabrizio Alba Sanchez

Puesto
W
W
F
F
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

\W

F

RR2

RR2

RR3

RR3

RR4

RR4

Puntos
86.00
86.00
43.00
43.00
21.00
21.00
21.00
21.00
5.00
5.00
5.00
5.00
2.00
2.00

Puntos
86.00
43.00
21.00
21.00
5.00
5.00
2.00
2.00




