G4 TARIJA 2014

MENORES

TARIJA - Tarija, Bolivia

creación convocatoria: Miercoles, 11 de Febrero del 2015

del Miercoles, 25 de Febrero del 2015 - al Viernes, 27 de Febrero del 2015

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA

Direction:CMTTTelefono:Fax:E-mail:Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR Telefono: Email:por confirmar por confirmar POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar **Arbitro General:** SANTOS ESPINDOLA Telefono: Email: por confirmar por confirmar Supervisor: EDUARDO KOHLBERG

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G4 16 (Varones y Damas)
MENORES G4 14 (Varones y Damas)
MENORES G4 12 (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.200.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Miercoles, 25 de Febrero del 2015 Fecha Fin: Viernes, 27 de Febrero del 2015

Fecha Inicio

Lunes, 09 de Febrero del

Fecha Fin Inscripcion:

Lunes, 16 de Febrero del

Inscripcion: 2015

Fecha Publicacion Martes, 17 de Febrero del Fecha Sorteo: Martes, 24 de Febrero del

Lista: 2015 Fechia Softeo. 2015

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:

Solicitud wild Card: desde el Martes, 24 de hasta el Martes, 24 de Febrero del

Febrero del 2015

Limite Retiro sin Lunes, 16 de Febrero del

Sancion: 2015

Limite Retiro con desde el Miercoles, 08 de hasta el Miercoles, 08 de Mayo del

Sancion: Mayo del 2024 113318 El 2024

Limite Pago Inscripcion: Martes, 24 de Febrero del 2015

Inscripciones y Pagos en sede:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestión 2015 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados, en el plazo que se señala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociación Departamental de Tenis a la que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federación Boliviana de Tenis la lista de sus jugadores que hayan cancelado (inscripción y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente convocatoría. Los Wild Cards se gestionarán a través de las Asociaciones Departamentales.

	ieta	do	do	00	24	ne
_	ista	uc	ue	CU	au	U3

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES G4 16 - Damas (4 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking		Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Flavia Rodas	65	20/12/1999 (24)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	14-02-2015 15:25	AD
2	Natalia Belen Carrasco		18/11/2002 (21)	Club de Tenis La Paz (LP)	11-02-2015 17:36	AD
3	Natalia Belén Aramayo		` '	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)		
4	Maria Daniela Caceres		06/11/2000 (23)	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	14-02-2015 14:1	AD

MENORES G4 16 - Varones (5 JUGADORES)

Nro	o Jugador	Ranking		Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Jose Alfredo Romero	113	20/07/2000 (23)	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	13-02-2015 15:49	AD
2	Cristhian Israel Cruz	129	16/05/2000 (23)) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	13-02-2015 10:5	AD
3	Ernesto Fernandez	226	07/07/2000 (23	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	11-02-2015 18:16	AD
4	Peter Beccar	247	05/01/2000 (24	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	13-02-2015 20:10	AD
5	Diego Ascarrunz		18/04/2000 (24)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	13-02-2015 15:32	AD

MENORES G4 14 - Damas (9 JUGADORES)

Nr	o Jugador	Ranking	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Fabiana Stephanie Torricos	75	28/01/2003 (21	Club Hípico Los Sargentos (LP)	13-02-2015 16:38	AD

2	Valeria Alejandra Valdes	76	23/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)	13-02-2015 11:58	AD
3	Vanessa Andrea Valdes	90	23/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)	13-02-2015 12:0	AD
4	Flavia Andrea Saavedra	102	27/08/2002 (21) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	13-02-2015 16:46	AD
5	Maura Biggemann	112	22/08/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP)	11-02-2015 17:11	AD
6	Zeina Reyes	118	21/03/2003 (21) SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	13-02-2015 15:55	AD
7	Natalia Zamora	119	30/10/2003 (20) CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	15-02-2015 18:35	AD
8	Camila Cecilia Miranda		10/03/2004 (20) Club de Tenis La Paz (LP)	13-02-2015 17:2	AD
9	Natalia Belén Aramayo		11/05/2001 (22) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	14-02-2015 13:57	AD

MENORES G4 14 - Varones (10 JUGADORES)

Nrc	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Ignacio Urgel	86	02/05/2002 (22)	Club Alemán (LP)	13-02-2015 16:36	AD
2	Carlos Andrés Acosta	88	18/09/2003 (20)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	11-02-2015 12:12	AD
3	Santiago Gabriel Alvarez	92	02/06/2002 (21)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	13-02-2015 18:25	AD
4	Fabrizio Villegas	101	01/07/2003 (20)	Club de Tenis La Paz (LP)	13-02-2015 16:37	AD
5	Fernando Virreira	104	02/09/2002 (21)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	14-02-2015 11:8	AD
6	Dean Hawley	147	27/06/2001 (22)	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	14-02-2015 11:25	AD
7	Manuel Adhemar Goyonaga	243	29/08/2002 (21)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	16-02-2015 23:58	AD
8	Gustavo Arauz	311	12/06/2002 (21)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	11-02-2015 15:11	AD
9	Grover Vargas			ACADEMIA G-5 (CB)	13-02-2015 22:8	AD
10	Marcello Mena		03/11/2001 (22)	Club de Tenis La Paz (LP)	13-02-2015 10:9	AD

MENORES G4 12 - Damas (6 JUGADORES)

Nr	o Jugador	Rankin	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	n Status
1	Barbara Natalia Goyonaga	128	12/09/2004 (19	1 CRUZ (SC)	14-02-2015 3:44	AD
2	Fernanda Paz	128	14/12/2005 (18	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	14-02-2015 9:11	AD
3	Danae Donoso	128	04/05/2004 (20	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	13-02-2015 17:36	AD
4	Natalia Belen Alvarez	128	14/04/2004 (20	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	12-02-2015 22:53	AD
5	Sandra Castedo	128	24/03/2006 (18	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	14-02-2015 16:27	AD
6	Juliana Alba	128	01/09/2004 (19	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	13-02-2015 10:56	AD

MENORES G4 12 - Varones (6 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Rustam Galean	185	29/01/2004 (20)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	13-02-2015 7:18	AD
2	Luis Felipe Mealla	193	05/05/2005 (19)	URUBO GOLF COUNTRY CLUB (SC)		AD
3	Douglas Acosta	193	25/11/2004 (19)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	11-02-2015 12:10	AD
4	Emiliano Alba		01/00/2004 (10)	COLINITON OF FIDE AC		AD
5	Fabrizio Alba	193	01/09/2004 (19)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	13-02-2015 10:55	AD
6	Julián Mauricio Zamora	193	15/07/2004 (19)	Club de Tenis La Paz (LP)	11-02-2015 15:56	AD

Retiros

MENORES G4 14 - Varones

Nro	Jugador	Fecha Retiro
1	Mateo Vargas Cristaldo	Jueves, 12 de Febrero del 2015 a las 17:19
2	Luciano Fernando Farfan Torrico	Lunes, 16 de Febrero del 2015 a las 20:36

MENORES G4 12 - Damas

Nro	Jugador	Fecha Retiro
1	Camila Cecilia Miranda Jove	Jueves, 19 de Febrero del 2015 a las 09:44
2	Anna Cristina De Urioste Gonzales	Viernes, 20 de Febrero del 2015 a las 14:12

MENORES G4 12 - Varones

Nro	Jugador	Fecha Retiro
1	Emanuel Fernandez Rivero	Jueves, 12 de Febrero del 2015 a las 15:49
2	Mirko Lebl Rioja	Lunes, 23 de Febrero del 2015 a las 12:41

Resultados

G4 14 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Flavia Andrea Saavedra Lino	W	151.00
2	Valeria Alejandra Valdes Rollano	W	151.00
3	Vanessa Andrea Valdes Rollano	F	75.00
4	Zeina Reyes Jimenez	F	75.00
5	Luciana Ponce Lema	RR2	38.00
6	Natalia Belén Aramayo Aramayo	RR2	38.00
7	Maria Fernanda Tapia Callisperis	RR2	38.00
8	Fabiana Stephanie Torricos Grisi	RR2	38.00
9	Aracely Nicole Flores Murillo	RR3	9.00
10	Maura Biggemann Campero	RR3	9.00
11	Luciana Bertram Barrenechea	RR3	9.00
12	Natalia Zamora Caprirolo	RR3	9.00
13	Luciana Elena Hurtado Hill	RR4	3.00

RR4

3.00

G4 14 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Carlos Andrés Acosta Soruco	W	151.00
2	Sebastian Alejandro Etchyberre Araujo	W	151.00
3	Nicolas Marcelo Trigo Lopez	W	151.00
4	Joel Alejandro Ibañez Soto	F	75.00
5	Ignacio Urgel Salinas	F	75.00
6	Geoffrey Brady Stoughton Fuentes	F	75.00
7	Marcello Mena	RR2	38.00
8	Rodrigo Vacaguzman Nacif	RR2	38.00
9	Daniel Bravo Coria	RR2	38.00
10	Grover Vargas Fernandez	RR2	38.00
11	Mateo Acouri Nunez De Arco	RR2	38.00
12	Andrés Urquiola Montellano	RR3	9.00
13	Mateo Roberto Monje Gumucio	RR3	9.00
14	Mario Alejandro Virreira Toro	RR3	9.00
15	Gustavo Arauz Landivar	RR3	9.00
16	Diego Alejandro Alcoreza Trigo	RR3	9.00
17	Fabrizio Villegas Villarroel	RR3	9.00
18	Fernando Virreira Montero	RR4	3.00
19	Manuel Adhemar Goyonaga Zambrana	RR4	3.00
20	Jose Carlo Pomacusi Añez	RR4	3.00
21	Matias Paniagua Romero	RR4	3.00
22	Daniel Cuellar Torrelio	RR4	3.00

G4 16 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Diego Ascarrunz Antelo	W	344.00
2	Dieter Jairo Gonzales Guevara	W	344.00
3	Jurgen Carlos Kohlberg Valle	W	344.00
4	Cristhian Israel Cruz Velasquez	F	172.00
5	Herbert Kohlberg Del Carpio	F	172.00
6	Jose Alfredo Romero Ballon	F	172.00
7	Leonardo Arteaga Villagomez	RR 2do	86.00
8	Mathias Erich Kohlberg Valle	RR 2do	86.00
9	Carlos Sebastian Oña Gutierrez	RR 2do	86.00
10	Jorge Efrain Rivera Benitez	RR 3ro	21.00
11	Peter Beccar Trigo	RR 3ro	21.00
12	Julio Alejandro Caballero Pando	RR 3ro	21.00
13	Fabricio Javier Flores Carvajal	RR 3ro	21.00
14	Ernesto Fernandez Rivero	RR 4to	7.00
15	Vito Marcelo Blacud Zamora	RR 4to	7.00
16	Erich Kohlberg Camacho	RR 4to	7.00

G4 12 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Yahayra Nallar Taboada	W	86.00
2	Natalia Belen Alvarez Canedo	W	86.00
3	Fernanda Paz Gasser	F	43.00
4	Nare Ramirez Hyon	F	43.00
5	Tania Montero Heredia	RR2	21.00
6	Danae Donoso Fernandez De Cordova	RR2	21.00
7	Juliana Alba Sanchez	RR2	21.00
8	Ana Fabia Hollweg Bustillos	RR2	21.00
9	Valentina Golac Poppe	RR3	5.00
10	Lucia Castellanos Gil	RR3	5.00
11	Barbara Natalia Goyonaga Zambrana	RR3	5.00
12	Mikaela Rupprecht Salinas	RR3	5.00
13	Ana Valentina Castillo Gonzales	RR4	2.00
14	Marilé Ribera Aguirre	RR4	2.00

G4 12 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luis Felipe Mealla Mendez	W	86.00
2	Gonzalo Lopez Aliaga	F	43.00
3	Joaquin Fernandez Lorini	RR2	21.00
4	Douglas Acosta Soruco	RR2	21.00
5	Mauricio Vaca Pierola	RR3	5.00
6	Pietro Romanello Oropeza	RR3	5.00
7	Emiliano Alba Sanchez	RR4	2.00
8	Fabrizio Alba Sanchez	RR4	2.00

Penalizaciones